
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 4 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 MASTRONARDI S.14:39.826
Tempo gara

1 1:49.557 17:13:47.110

2 1:48.650 17:15:35.760

3 1:49.208 17:17:24.968

4 1:48.795 17:19:13.763

5 1:49.671 17:21:03.434

6 1:49.860 17:22:53.294

7 1:50.410 17:24:43.704

8 1:51.012 17:26:34.716

 Po. 2 - # 1 TURRINI P. + 12.344
Diff. Primo

1 1:51.723 17:13:49.379

2 1:50.298 17:15:39.677

3 1:51.743 17:17:31.420

4 1:50.826 17:19:22.246

5 1:50.772 17:21:13.018

6 1:50.704 17:23:03.722

7 1:51.462 17:24:55.184

8 1:51.876 17:26:47.060

 Po. 3 - # 152 ROAGNA N. + 15.610
Diff. Primo

1 1:50.939 17:13:48.565

2 1:50.617 17:15:39.182

3 1:53.040 17:17:32.222

4 1:50.563 17:19:22.785

5 1:51.507 17:21:14.292

6 1:51.225 17:23:05.517

7 1:51.556 17:24:57.073

8 1:53.253 17:26:50.326

 Po. 4 - # 96 GRAHAM M. + 23.953
Diff. Primo

1 1:53.248 17:13:51.007

2 1:51.520 17:15:42.527

3 1:51.952 17:17:34.479

4 1:50.664 17:19:25.143

5 1:50.638 17:21:15.781

6 1:53.082 17:23:08.863

7 1:54.485 17:25:03.348

8 1:55.321 17:26:58.669

 Po. 5 - # 14 MONACI G. + 53.909
Diff. Primo

1 1:59.685 17:13:57.664

2 1:55.978 17:15:53.642

3 1:55.713 17:17:49.355

4 1:55.144 17:19:44.499

5 1:56.460 17:21:40.959

6 1:55.651 17:23:36.610

7 1:56.535 17:25:33.145

8 1:55.480 17:27:28.625

 Po. 6 - # 126 KNOWLES A. + 54.287
Diff. Primo

1 2:00.820 17:13:58.837

2 1:56.516 17:15:55.353

3 1:55.658 17:17:51.011

4 1:55.493 17:19:46.504

5 1:55.639 17:21:42.143

6 1:56.740 17:23:38.883

7 1:54.826 17:25:33.709

8 1:55.294 17:27:29.003

 Po. 7 - # 110 THOMPSON C. + 1:08.092
Diff. Primo

1 1:58.391 17:13:56.708

2 1:57.375 17:15:54.083

3 1:55.777 17:17:49.860

4 1:55.013 17:19:44.873

5 1:56.535 17:21:41.408

6 2:00.012 17:23:41.420

7 1:59.386 17:25:40.806

8 2:02.002 17:27:42.808

 Po. 8 - # 88 FONTANAZZI A. + 1:31.638
Diff. Primo

1 2:01.361 17:13:56.251

2 2:00.253 17:15:56.504

3 1:59.354 17:17:55.858

4 2:01.186 17:19:57.044

5 2:01.411 17:21:58.455

6 2:03.279 17:24:01.734

7 2:01.851 17:26:03.585

8 2:02.769 17:28:06.354

 Po. 9 - # 56 GIGLI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.930 17:14:07.903

2 2:02.020 17:16:09.923

3 2:02.950 17:18:12.873

4 2:04.152 17:20:17.025

5 2:06.563 17:22:23.588

6 2:07.978 17:24:31.566

7 2:10.042 17:26:41.608

 Po. 10 - # 29 SALUSTRI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.596 17:14:02.135

2 2:05.456 17:16:07.591

3 2:04.877 17:18:12.468

4 2:09.819 17:20:22.287

5 2:12.500 17:22:34.787

6 2:13.243 17:24:48.030

7 2:19.301 17:27:07.331

 Po. 11 - # 18 WALKER A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:05.581 17:14:03.571

2 2:34.297 17:16:37.868

3 2:57.175 17:19:35.043

4 2:55.637 17:22:30.680

5 3:14.745 17:25:45.425

6 2:19.634 17:28:05.059

Fastest lap: 1:48.650 
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